anlequani literae apostolicac super liuius-

modi supplicationibus expeditac essenf,

conccdebanl. Vulenles iiniusniodi abusibus

I et IVaudibus congruis l'ernediis obviare,

iiiliibuimus rpiiliusvis iudicibus dielae Cu-

riae, quavis auctoritate iViugentibus, cum
'

appositione decreti irritanti?, ne transum-

pta supplicationum apostolicarum neve

iileras seu mandata, ipsarum supplicatio-

num vigore, possessionem beneiiciorum

apostolicoruni apprchendendi , dare et

concedere qiiomcdolibet praesnnierent
,

prout in conslilulione nostra desuper edita

{ Qiiae nolarii I!ev. Camerao Apostolicao ser-

vare debeaiit circa coiisensiis cessionis iurium

aut resignalioilis beiieficlonini sunt nip, in v'on-

slitiilione xvii Cleiii. Wl/iroxUlc, pag. <J'J.

ROVANI-M An. C. IEi3:;

ei ia Canc{'llaiia Aposlollca publicala ple-

nius contineiur.

§2.Xos, conslilutioneni buiusmodi, au- iunv-.i ".-.m-

ctoritate apostobca , tenoie praesentnim nm ,iim a|,i,.,-

innovanles, et perpetuis futuris temporibus Tv'"ommu',u'r

pro leoe observari debere decernentes, ''""'siaiaeson-
' "

.
lonliao. PI .ili;,s

hoc perpetuo edicto, omndius et singulis, inn..vai pn-na-^

laniarchivu diete Curiaescnptoribusquam n^a ,ic iii,s u
Camerao Aposlolicae gubernatoris ac vi-

'"''*

carii Urbis nolariis celerisquc olficialibus

dielae Curiae et tabeliionibus publicis

quiimscumque, sub excommunicationisla-

tae sententiao poena in eorum singulos qui

contra fecerint, earumdem tenore prae-

sentium , auctoritate apostolica praefata

inbiiiemus no de celerò do transumptis

supplicationum
,
praelorquam liabcnlium

clausulam quod earumdom sola signatura

sufficiat, ac do decrelo et concessione li-

lorarum et mandalorum buiusmodi de-

rogari debeant, neve Illa scriberc vel sub-

scribero, aut quovis modo aulhenticare

voi parlibus traderc quovis modo jiraesu-

mant. Volenles et eadem apostolica au-

clorilatae slaluenlos quod notarli et olTi-

ciales et tabellionos praolali, qui dictam

excomniunicalionis senlentiam incurre-

rinl, ab illa, nisi per nos aut successore?

nostros canonico intrantes , absolvi non

possint, praelorquam in mortis articulo

consliluti. Ouodquo, ullra oamdeni excom-

niunicalionis senlenliam, prò prima vice,

viiii;in(iipuuquo ducaforum, et susponsio-

nis a perceplionc emolumentorum ofiicio-

rum suorum ad tres menses, per datarium

voi Cancellariae Apostolicao regcnleni prò

lempore existentes irromissibililor exi-

gondarum, ac fabricao basilicac Principis

apostoloruni de Urbe applicandorum ; et